

**Træ Consult Sjælland ApS**  
Kongebrovej 19  
4180 Sorø

**CVR-nummer 26714796**

**Årsrapport**  
**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den <sup>16/5</sup> 2018



Bo Vilhelmsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Noter   | 9        |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 11       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Træ Consult Sjælland ApS  
Kongebrovej 19  
4180 Sorø

CVR-nummer: 26714796  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Bo Vilhelmsen

### Pengeinstitut

Handelsbanken, Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed indenfor anlægsgartner/træfældning samt administration af selskabets udlejningsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der har ikke været yderligere begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 571 med et overskud på TDKK 624 forrige år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 3.070.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|  |  | 2017             | 2016         |
|--|--|------------------|--------------|
| Note                                     | Resultatopgørelse                      | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                  |              |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>1.709.947</b> | <b>1.808</b> |
| 1  | Personaleomkostninger                  | -414.142         | -546         |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver           | -41.659          | -53          |
|  | Andre driftsomkostninger               | -401.015         | -258         |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>853.131</b>   | <b>951</b>   |
|  | Finansielle omkostninger               | -122.229         | -150         |
|  | <b>Resultat før skat</b>               | <b>730.901</b>   | <b>801</b>   |
| 2  | Skat af årets resultat                 | -160.340         | -177         |
|  | <b>Årets resultat</b>                  | <b>570.561</b>   | <b>624</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                  |              |
|  | Foreslået udbytte                      | 105.800          | 103          |
|  | Overført resultat                      | 464.761          | 520          |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>       | <b>570.561</b>   | <b>624</b>   |

| Note                            | Balance                                     | 2017<br>DKK      | 2016<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |   |                  |                   |
|                                 | Investeringsejendomme                       | 9.180.000        | 9.080             |
|                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 19.619           | 61                |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>9.199.619</b> | <b>9.141</b>      |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>9.199.619</b> | <b>9.141</b>      |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 82.009           | 315               |
|                                 | Periodeafgrænsningsposter                   | 12.645           | 15                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>94.655</b>    | <b>330</b>        |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>607.413</b>   | <b>198</b>        |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>702.067</b>   | <b>528</b>        |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>9.901.686</b> | <b>9.669</b>      |



| Note | Balance                                       | 2017<br>DKK      | 2016<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>              |                  |                   |
|      | Virksomhedskapital                            | 250.000          | 250               |
|      | Overført resultat                             | 2.714.417        | 2.250             |
|      | Foreslået udbytte                             | 105.800          | 103               |
| 3    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>3.070.217</b> | <b>2.603</b>      |
|      | Hensættelser til udskudt skat                 | 98.022           | 80                |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                 | <b>98.022</b>    | <b>80</b>         |
|      | Kreditinstitutter                             | 2.950.519        | 3.109             |
| 4    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>2.950.519</b> | <b>3.109</b>      |
|      | Gæld til realkreditinstitutter                | 200.000          | 240               |
|      | Depositum lejere                              | 164.000          | 139               |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 83.685           | 134               |
|      | Selskabsskat                                  | 66.230           | 116               |
|      | Anden gæld                                    | 3.269.013        | 3.248             |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>3.782.928</b> | <b>3.877</b>      |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>6.831.469</b> | <b>7.066</b>      |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>9.901.686</b> | <b>9.669</b>      |
| 5    | Eventualforpligtelser                         |                  |                   |
| 6    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                   |

| Noter  | 2017             | 2016            |                  |              |
|--|------------------|-----------------|------------------|--------------|
|  | DKK              | 1.000 DKK       |                  |              |
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                  |                 |                  |              |
| Løn og gager   | 304.885          | 422             |                  |              |
| Andre omkostninger til social sikring  | 13.678           | 16              |                  |              |
| Øvrige personaleomkostninger   | 95.578           | 108             |                  |              |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>   | <b>414.142</b>   | <b>546</b>      |                  |              |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede   | 2                | 2               |                  |              |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>  |                  |                 |                  |              |
| Skat af årets resultat   | 142.230          | 186             |                  |              |
| Regulering af udskudt skat   | 18.110           | -9              |                  |              |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>160.340</b>   | <b>177</b>      |                  |              |
| <b>3 Egenkapital</b>   | <b>Virksom-</b>  | <b>Overført</b> | <b>Foreslået</b> | <b>I alt</b> |
|  | <b>hedskapi-</b> | <b>resultat</b> | <b>udbytte</b>   |              |
|  | <b>tal</b>       |                 |                  |              |
|  | 1.000 DKK        | 1.000 DKK       | 1.000 DKK        | 1.000 DKK    |
| Saldo primo  | 250              | 2.250           | 103              | 2.603        |
| Udbetalt udbytte   | 0                | 0               | -103             | -103         |
| Årets resultat   | 0                | 465             | 106              | 571          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>  | <b>250</b>       | <b>2.714</b>    | <b>106</b>       | <b>3.070</b> |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |                 |                  |              |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år   |                  | 1.875.000       |                  | 2.075        |
| <b>5 Eventualforpligtelser</b>   |                  |                 |                  |              |
| Ingen.   |                  |                 |                  |              |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |                 |                  |              |
| Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 15C, 4180 Sorø nom. værdi DKK 1.596.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.210.000. |                  |                 |                  |              |
| Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Næstvedvej 8, 4180 Sorø nom. værdi DKK 1.295.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet                       |                  |                 |                  |              |

|              | 2017 | 2016      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

med DKK 1.740.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Sterkelsvej 37, 4700 Næstved nom. værdi DKK 920.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 2.700.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 15A, 4180 Sorø nom. værdi DKK 682.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 2.450.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 13, 4180 Sorø nom. værdi DKK 619.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.080.000.
